ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по определению перечня мероприятий благоустройства общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
 Калужская обл.,

            «19 » апреля  2021 г.

Жуковский район, г. Кременки                                                                                             15:00 часов
Присутствовали:

 Председатель общественной муниципальной комиссии  –  Федоров Г.Л.  - зам.  Главы Администрации ГП «Город Кременки» - начальник отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.

Члены общественной муниципальной комиссии:
              Присечкин А.А. - Зам главы Администрации ГП «Город Кременки»

Рыбкина Е.В. - главный специалист Администрации ГП «Город Кременки»

Дорошенко М. - ведущий эксперт Администрации ГП «Город Кременки»

Евсеева А.В. - ведущий эксперт Администрации ГП «Город Кременки»

Зайцева Е.П. - Главный инженер - главный архитектор

Левченко И.В. - Главный специалист по социальным вопросам, спорту, культуре, молодежной политике
Комарова Л.В. – вед. эксперт по земляным отношениям

 Годунова Н.Е. – зам. главы администрации – гл. бухгалтер

 Травинский Ю.И. –депутат Городской Думы ГП «Город Кременки»

1. Повестка дня:
2. Принятие решения о подведении итогов приема предложений населения по выбору общественной территории в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах.
3. Определение перечня мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории ГП «Город Кременки» в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды.

Слушали: Федорова Г.Л., Присечкина А.А.:

1. Определена общественная территория и следующие мероприятия:
- Скейт-парк;

- стена для граффити;

- места для различных мероприятий;

- парковка автотранспорта;

- трасса ВМХ;

- веревочный парк, скалодром;

- теннисный, шахматный столы;

- воркаут;

- беговая и велодорожка;

- галерея живописи.

Решили:
1. Принять вышеуказанные мероприятия по общественной территории («Комплексное формирование молодежного парка «Атлант») в рамках реализации проекта создание комфортной городской среды.
Голосовали: единогласно.
Председатель общественной

муниципальной комиссии

           Федоров Г.Л.

Протокол составил:
Дорошенко М.А.